



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Usserød Kongevej 75 ApS

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 39 19 31 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Peter Kjerte Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Usserød Kongevej 75 ApS c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 39 19 31 08 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Henrik Pedersen
Direktion	Peter Kjerte Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Kjerte Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er blandt andet negativt påvirket af realiseret kurstab på 510 t.kr. i forbindelse med omlægning af realkreditlån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	27/12 2017 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.167.764	819
Værdiregulering af investeringsejendomme	502.040	0
1 Personaleomkostninger	-183.240	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.563	-1
Driftsresultat	1.481.001	818
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-987.449	-394
Resultat før skat	493.652	424
2 Skat af årets resultat	-109.000	-93
Årets resultat	384.652	331
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	384.652	331
Disponeret i alt	384.652	331



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.199	16
4	Investeringsjendomme	28.407.716	27.751
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.417.915</u>	<u>27.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.417.915</u>	<u>27.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11
	Andre tilgodehavender	41.506	0
	Tilgodehavender i alt	<u>41.506</u>	<u>11</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.659.275</u>	<u>1.842</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.700.781</u>	<u>1.853</u>
	Aktiver i alt	<u>30.118.696</u>	<u>29.620</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overkurs ved emission	9.750.000	9.750
5	Overført resultat	715.455	331
	Egenkapital i alt	10.715.455	10.331
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	172.000	63
	Hensatte forpligtelser i alt	172.000	63
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	17.831.695	18.007
	Deposita	359.078	328
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.190.773	18.335
	Kortfristet del af langfristet gæld	777.829	634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.401	26
	Selskabsskat	0	30
	Anden gæld	174.158	158
	Periodeafgrænsningsposter	43.080	43
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.468	891
	Gældsforpligtelser i alt	19.231.241	19.226
	Passiver i alt	30.118.696	29.620
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	27/12 2017 - 31/12 2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	178.864	0
Andre omkostninger til social sikring	4.376	0
	183.240	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	30
Årets regulering af udskudt skat	109.000	63
	109.000	93
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019		16.689
Kostpris 31. december 2019		16.689
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		927
Årets afskrivninger		5.563
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		6.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		10.199



	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	27.751.370	0
Tilgang i årets løb	154.306	27.751
Kostpris 31. december 2019	27.905.676	27.751
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	0	0
Årets regulering til dagsværdi	502.040	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	502.040	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	28.407.716	27.751

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5 %
Højeste afkastprocent	6 %
Laveste afkastprocent	4 %

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	330.803	0
Årets overførte overskud eller underskud	384.652	331
	715.455	331



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.609.524	18.641
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-777.829</u>	<u>-634</u>
	<u>17.831.695</u>	<u>18.007</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.650.960</u>	<u>15.845</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 28.408 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjerte Holding ApS, CVR-nr. 10 28 28 45, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.